Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	01.04.2014

	                       № 25

	«О внесении изменений в поста- новление главы муниципального образования от 17.09.2008г. №34б «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников учреждений культуры муниципаль- ного образования поселок Добрятино (сельское поселение)»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования от 01.04.2014 №23 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалифицированных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профеессий рабочих»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы муниципального образования от 17.09.2008 №34б «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»:

Пункт 1.6. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.6. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

профессиональной квалификационной группы «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена» - 2551 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии» - 5849 рубля;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2436 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 2551 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3148 рубля;

профессиональной квалификационной группы Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня», «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2248 рублей».

2.Постановление от 06.11.2012 г. №98 «О внесении изменений в поста- новление главы муниципального образования от 17.09.2008г. №34б «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников учреждений культуры муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.

4.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.
5.Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования.

	 Глава муниципального образования
 поселок Добрятино (сельское поселение)
	В.А. Фиохин